
. 
• 

UNIV ERSIDADE DE BR ASrLI A 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N2 '131 /87 

, . 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 'DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando a necessidade de 
promover a reestruturação organizacional do Centro ,de Processamento 
de Dados, 

R E S O L V E 

Dispensar os servidores abaixo relacionados das ·fun
ções gratificadas que lhes concedidas através do Ato da'Reitoria, n2 
213/86. 

' 

./ 
Eldon Londe Mello, FG-3. 

' �� 
Gilberto Batista Daisson Santos, F.G-,.4 ,,/ 
Odárpio S. Filho, FG-6 � .-

� Maria Marilene B. de Albuquerque,
' 

FG-6. 
Alterides Fernandes Viana, FG-8. 
Augusto Pinto da S. Neto, FG-8. 
Maynardo M. Rodrigues Dantas, FG-8. 
Deborah Gomes e Silva, FG-9. 

. , 

, , 

Brasilia, O� de setembro, de 1987 . 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

, , " . 

C.c: VRT/DECANOS/CPD/nRHjPES/ACS/SCA 
� . . . 

'.- . 

" , 


